
EXTRATO DE CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
2015 

 
 

FEVEREIRO 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 13/2.015 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: ASP – TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA 
Objeto: Cessão de software Sistema de Controle Interno para Câmara Municipal de Agudos 
Prazo: 02/02/2015 – 31/01/2016 (12 meses) 
Valor mensal: R$ 660,00 
Valor global: R$. 7.920,00 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 14/2.015 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: ROSAMARIA PADIAL PEREIRA RIBAS - ME 
Referente: Carta Convite Nº 04/2015 
Objeto: Aquisição e mão de obra de Jardinagem e Paisagismo (plantas e vasos) para a área externa, 
interna e lateral do novo prédio da Câmara Municipal de Agudos. 
Valor global R$ 10.610,00 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 15/2.015 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: PROESTE DRACENA COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 
Referente: Pregão Presencial Nº 02/2015 
Objeto: Aquisição de veículo sedan para Secretaria da Câmara Municipal de Agudos 
Valor global: R$. 59.950,00 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 16/2.015 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: JOÃO UBALDO MOYA -EPP  
Objeto: Locação de impressoras e serviços de impressão para Câmara Municipal de Agudos 
Prazo: 12/02/2015 a 11/02/2016 
Valor mensal: R$ 0,06 (seis centavos) por copia 

Valor estimado: R$. 6.000,00  
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 17/2.015 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: TRACON – COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA  
Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de serviço de alvenaria para ampliação do 
palco do plenário da Câmara Municipal de Agudos  
Valor global: R$. 13.265,96 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 18/2.015 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: CAPAZ PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA - ME  
Referente: Carta convite Nº 05/2015 
Objeto: Prestação de serviços de portaria (porteiro) 
Prazo: 19/02/2015 – 18/02/2016 (12 meses) 
Valor mensal: R$ 6.658,00 
Valor global: R$. 79.896,00 



 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 19/2.015 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: MAICON H. O. GICA - ME 
Referente: Carta convite Nº 06/2015 
Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de serviço de alvenaria para executar a 
ampliação e pintura dos muros e adequação da rampa de acessibilidade com implantação de piso 
antiderrapante e sua pintura 
Valor global: R$. 21.591,21 
 
 
 
 


